hoc

2^o: id e pole, cuius impolitas e impolis: q^o 3:
 chimera e pessima: q^o eius uignaa e optima.
 Ad 1^o d quo m^o: e impolis p^o cise, ngo; et simul po-
 lis, odo. Politas, Pri dquit ab eius impolitate,
 sd n ita politas chimera: ng politas chimera
 e ipsa chimera, q^o indistincta e ab impoli: f. Ad
 2^o d quo m^o: id e uci pole, odo; n uci, ngo. Ad 3^o
 e uideq taceat s^o uis Autho^r, u ngo ans: q^o q^o n e
 nec optimy, nec pessimy e. Vel d quo: e pessima,
 sumpto ly e p^o staty, ngo; p^o amptiaong, odo.
 Et d quo coens: eius uignaa e op^o ma uignaa, odo;
 in g^o entis, ngo sup^o ty. Uignaa chimera e ip-
 sa chimera, q^o cy n sit, nec e pessima, nec opti-
 ma.

116.

Obs^o: impolitas chimera e ngao chimera; s^o ne-
 gao chimera ne quimera, sicut negao lucis ne
 lux: q^o 2^o: Deus coexistit impolitate chimera; sd n
 coexistit chimera: q^o 3^o: impolitas impolity e naria,
 sd nary dquit ab impoli: q^o Ad 1^o d quo m^o: e ne-
 gao p^o cise, ngo; et simul affirmao, odo: ng e d^o junc-
 ty ex ee, et nee: et ngo m^o: ng chimera e suy
 nee; secus lux. Ad 2^o d quo m^o: coexistit impoli-
 tati abte, et exercite, ngo sup^o ty; obtine, incoliz,
 seu cy hac ueritate; si det chimera involuet radio-
 ng, odo. et e da m^o. Ad 3^o d quo m^o: e naria in existe-
 do, ngo; in uerificando, odo: q^o a semper, et nario uye,
 q^o

qd si chimera existat, involuet radio

Obs^o 6^o:

polititas Pri consistit fir in excludo igno impoli-
 tatis ipsius; sd tale excludo e disjuncty ex Pri
 et eius carea: q^o P^o ma: d^o junc^o ty ex Pri, et eius
 carea e impolitas Pri; sd d^o junc^o ty excludit fir et
 igne p^o d^o junc^o ty: q^o D^o quo m^o: in excludo impoli-
 tatis ois, odo; aliaius, ngo. Et d^o quo m^o: exclu-
 dy impolitatis aliaius e disjuncty, p^o m^o tto; ois,
 sub d^o quo: e disjuncty 2^o p^o dy q^o dicit, nempe, Pri,
 odo; 2^o ngaw, scilicet carea, ngo. Et d^o quo m^o p^o-
 baoris: e impolitas aliqua, odo; ois, sub d^o q^o fir, ng;
 illare, odo. Triplex rei impolitas considerari pot:
 vel ob idtate cy carea, vel ob distinctio ab eo cy quo
 idficat d^o: quos oia inferunt xy sm^o ee, et nee. Caura
 q^o q^o nus infert Pri ee stringentis, p^o inde q^o ei uignare
 simul ee, et nee, infert, illa oia ee impolia.

Dices: po-

litas Pri consistit fir, et igne consistit in eo q^o fir et
 igne excludit eius impolitaty; sd equus fir, et
 igne excludit Pri impolitaty: ng excludit iden-
 titaty sui cy Pri: q^o D^o quo m^o: p^o q^o d^o eius aliaius
 impolitaty, ngo; eius o^o, sub d^o quo: q^o simul, et se-
 mel, odo; diuisiue, odo ngo. Sola p^o p^o Pri ex-
 cludunt simul, et semel o^o Pri impolitaty; n ita
 res alie, sive poles, sive impoles: ng equus u^o li-
 cet